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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61313505D

2. Data e Regjistrimit 13/01/2026
3. Emri i Subjektit HAMIDA PHARMA LABORATORIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Xhafzotaj, Zk 2574, Nr. Pas 154/175 Kodi 
Unik 2574023104 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Kërkime shkencore dhe zhvillim eksperimental në fushën 
farmaceutike, bioteknologjike, biomjekësore dhe të 
shkencave të jetës; Studime laboratorike dhe eksperimentale 
për zbulimin, zhvillimin dhe testimin e substancave 
farmaceutike, kozmetike, bioteknologjike dhe produkteve të 
kujdesit shëndetësor; Studime klinike, toksikologjike, 
farmakologjike dhe kimike; Hartim dhe zbatim projektesh 
kërkimore-shkencore në bashkëpunim me institucione 
publike dhe private, vendase ose të huaja; Përgatitje, analizë 
dhe përpunim i formulimeve farmaceutike dhe produkteve 
mjekësore eksperimentale; Ofrim i shërbimeve laboratorike, 
analitike, kontrollit të cilësisë (Quality Control) dhe 
zhvillimit teknologjik (Research & Development – R&D); 
Këshillim shkencor, teknik dhe profesional në fushën 
farmaceutike dhe mjekësore; Organizim trajnimesh, 
workshop-eve dhe eventeve profesionale në fushën e 
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kërkimit shkencor dhe farmaceutik; Bashkëpunim me 
institucione akademike, farmaceutike dhe shëndetësore për 
projekte kërkimore dhe inovative; Import, eksport dhe 
tregtim i pajisjeve laboratorike, reagentëve kimikë, 
materialeve mjekësore dhe produkteve të ngjashme për 
qëllime kërkimore; Import-eksport i suplementeve, 
medikamenteve dhe lëndëve të para, të licencuara nga 
organet kompetente përkatëse, kur kërkohet;Tregtim me 
shumicë dhe pakicë i artikujve farmaceutikë; Import-eksport 
i pajisjeve mjekësore, reagentëve dhe kiteve, si dhe shërbime 
servisi dhe mirëmbajtjeje për pajisje mjekësore; Prodhim dhe 
tregtim me shumicë dhe pakicë, si dhe eksport i produkteve 
të industrisë farmaceutike dhe kozmetike, duke përfshirë 
blerjen e lëndëve të para, materialeve, makinerive dhe 
pajisjeve për këta sektorë. Import/eksport për 
burime/materiale radioaktive të kategorisë 3, 4 dhe 5 për 
qëllime diagnostikimi dhe terapeutike mjekësore; Prodhim 
materialesh radioaktive për qëllime diagnostikimi mjekësore 
në fushën e mjekësisë bërthamore me ciklotron mjekësor 
Transport i burimeve/materialeve radioaktive mjekësore të 
kategorisë 3, 4 dhe 5 Import/eksport i gjeneratorëve me rreze 
X për qëllime diagnostikimi dhe trajtimi në fushën e 
mjekësisë Instalim dhe mirëmbajtje të gjeneratorëve me 
rreze X në fushën e mjekësisë Diagnostikim dhe terapi në 
fushën e mjekësisë diagnostikuese dhe terapeutike me 
rrezatim të jashtëm dhe të brendshëm, si edhe me burime apo 
materiale radioaktive të kategorisë 3, 4 dhe 5
Andis Neli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2026 Deri: 09/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andis Neli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bokhari Syed Rukhsar Ulhassan
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Abdelouahab Hamida
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: medical@hamidafarma.al  
Telefon: 0688811888  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-560493-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-562094-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim të dhënash vullnetare
Telefon ishte            ("0696142222")          u be            ("0688811888")         
E-Mail ishte            ("customerservice@hamidafarma.al")          u be            
("medical@hamidafarma.al")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8FA2C9-E10A-4B3E-BAAB-08DD0DBE614A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B995F0-03DF-4271-AD20-AF070611D272
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Lista e Dokumenteve:

18/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-575461-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.01.2026 për ndryshimin e 
objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kërkime shkencore dhe zhvillim eksperimental në fushën 
farmaceutike, bioteknologjike, biomjekësore dhe të shkencave të jetës; Studime 
laboratorike dhe eksperimentale për zbulimin, zhvillimin dhe testimin e substancave 
farmaceutike, kozmetike, bioteknologjike dhe produkteve të kujdesit shëndetësor; Studime 
klinike, toksikologjike, farmakologjike dhe kimike; Hartim dhe zbatim projektesh 
kërkimore-shkencore në bashkëpunim me institucione publike dhe private, vendase ose të 
huaja; Përgatitje, analizë dhe përpunim i formulimeve farmaceutike dhe produkteve 
mjekësore eksperimentale; Ofrim i shërbimeve laboratorike, analitike, kontrollit të cilësisë 
(Quality Control) dhe zhvillimit teknologjik (Research & Development – R&D); Këshillim 
shkencor, teknik dhe profesional në fushën farmaceutike dhe mjekësore; Organizim 
trajnimesh, workshop-eve dhe eventeve profesionale në fushën e kërkimit shkencor dhe 
farmaceutik; Bashkëpunim me institucione akademike, farmaceutike dhe shëndetësore për 
projekte kërkimore dhe inovative; Import, eksport dhe tregtim i pajisjeve laboratorike, 
reagentëve kimikë, materialeve mjekësore dhe produkteve të ngjashme për qëllime 
kërkimore; Import-eksport i suplementeve, medikamenteve dhe lëndëve të para, të 
licencuara nga organet kompetente përkatëse, kur kërkohet;Tregtim me shumicë dhe 
pakicë i artikujve farmaceutikë; Import-eksport i pajisjeve mjekësore, reagentëve dhe 
kiteve, si dhe shërbime servisi dhe mirëmbajtjeje për pajisje mjekësore; Prodhim dhe 
tregtim me shumicë dhe pakicë, si dhe eksport i produkteve të industrisë farmaceutike dhe 
kozmetike, duke përfshirë blerjen e lëndëve të para, materialeve, makinerive dhe pajisjeve 
për këta sektorë.")          u be            ("Kërkime shkencore dhe zhvillim eksperimental 
në fushën farmaceutike, bioteknologjike, biomjekësore dhe të shkencave të jetës; 
Studime laboratorike dhe eksperimentale për zbulimin, zhvillimin dhe testimin e 
substancave farmaceutike, kozmetike, bioteknologjike dhe produkteve të kujdesit 
shëndetësor; Studime klinike, toksikologjike, farmakologjike dhe kimike; Hartim dhe 
zbatim projektesh kërkimore-shkencore në bashkëpunim me institucione publike dhe 
private, vendase ose të huaja; Përgatitje, analizë dhe përpunim i formulimeve 
farmaceutike dhe produkteve mjekësore eksperimentale; Ofrim i shërbimeve 
laboratorike, analitike, kontrollit të cilësisë (Quality Control) dhe zhvillimit 
teknologjik (Research & Development – R&D); Këshillim shkencor, teknik dhe 
profesional në fushën farmaceutike dhe mjekësore; Organizim trajnimesh, 
workshop-eve dhe eventeve profesionale në fushën e kërkimit shkencor dhe 
farmaceutik; Bashkëpunim me institucione akademike, farmaceutike dhe 
shëndetësore për projekte kërkimore dhe inovative; Import, eksport dhe tregtim i 
pajisjeve laboratorike, reagentëve kimikë, materialeve mjekësore dhe produkteve të 
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ngjashme për qëllime kërkimore; Import-eksport i suplementeve, medikamenteve 
dhe lëndëve të para, të licencuara nga organet kompetente përkatëse, kur 
kërkohet;Tregtim me shumicë dhe pakicë i artikujve farmaceutikë; Import-eksport i 
pajisjeve mjekësore, reagentëve dhe kiteve, si dhe shërbime servisi dhe mirëmbajtjeje 
për pajisje mjekësore; Prodhim dhe tregtim me shumicë dhe pakicë, si dhe eksport i 
produkteve të industrisë farmaceutike dhe kozmetike, duke përfshirë blerjen e 
lëndëve të para, materialeve, makinerive dhe pajisjeve për këta sektorë. 
Import/eksport për burime/materiale radioaktive të kategorisë 3, 4 dhe 5 për qëllime 
diagnostikimi dhe terapeutike mjekësore; Prodhim materialesh radioaktive për 
qëllime diagnostikimi mjekësore në fushën e mjekësisë bërthamore me ciklotron 
mjekësor Transport i burimeve/materialeve radioaktive mjekësore të kategorisë 3, 4 
dhe 5 Import/eksport i gjeneratorëve me rreze X për qëllime diagnostikimi dhe 
trajtimi në fushën e mjekësisë Instalim dhe mirëmbajtje të gjeneratorëve me rreze X 
në fushën e mjekësisë Diagnostikim dhe terapi në fushën e mjekësisë diagnostikuese 
dhe terapeutike me rrezatim të jashtëm dhe të brendshëm, si edhe me burime apo 
materiale radioaktive të kategorisë 3, 4 dhe 5")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6E8E03-69B2-49AE-A8F8-DDF615326855

